
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen,, občanský
zákoník“)

Číslo smlouvy Objednatele: A/3/19/4260/011
Číslo smlouvy Poskytovatele: 119 096

,,Most, Mírového hnutí B081, Praha 11 č. akce 1000064 – vypracování DUR, DSP a
zajištění IČ - II“

1.1. Objednatel
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zápis v obchodním rejstříku: sp. zn. B 20059 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat

společnost na základě zmocnění uděleného
představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda
představenstva.

(dále jen „Objednatel“)

1.2. Zhotovitel
SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO: 04598555
DIČ: CZ04598555
zápis v obchodním rejstříku: sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 272441512/0300
zastoupen: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel“)



 

2 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
 
Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen,, občanský zákoník“) tento Dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek“) ke 
Smlouvě o dílo,, Most, Mírového hnutí B081, Praha 11 č. akce 1000064 – vypracování DUR, 
DSP a zajištění    IČ - II“, ze dne 24.09.2019 (dále jen ,,Smlouva“). 
 
V rámci projednání DUR byla zjištěna možnost sloučeného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení. Na základě této skutečnosti nedojde k dopracování DUR a samostatného DSP. Bude 
vydána a zpracována DUSP– dokumentace pro vydání společného územního a stavební 
povolení. Tato skutečnost urychlí veškerá řízení stavby. 
Z důvodu sloučení dokumentace z dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) a 
dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) na DUSP dochází k úpravě finančního 
plnění ze Smlouvy (méněpráce). 
 
Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Doba plnění 
díla)a čl. V. Smlouvy (Cena díla). 
 
Soupis méněprací je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 
 
 
II. ZMĚNA ČL. IV. SMLOUVY (DOBA PLNĚNÍ DÍLA) 

 
1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se v části „PD pro územní řízení (koncept DÚR)“ až „Termín ukončení 

díla“ mění takto: 
 

Koncept DUSP    do 1 měsíce od podpisu Dodatku č. 2 Smlouvy  
Podání žádosti o sloučené ÚR a SP do 31.10. 2022 
Pravomocné ÚR a SP   do 31.01. 2023  
Ukončení díla tj. pravomocné SP   do 31.01. 2023 

 
 
III. ZMĚNA ČL. V. SMLOUVY (CENA DÍLA) 
 
1. Čl. V. odst. 1 Smlouvy se v části určení ceny za dílo mění takto:  
 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH:            1 373 000,00 Kč 
 
Cena dle Dodatku č.1 bez DPH:     1 848 000,00 Kč 
 
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH:        - 60.000,- Kč 
 
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 bez DPH:   1.788.000,- Kč 
 
 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti.  



 

3 
 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, 
číselné označení Dodatku a datum jeho podpisu.  

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.  

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 
po 3 a Zhotovitel po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za 
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém 
jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti jeho 
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem 
souhlasí, a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují 
své podpisy. 

7. Přílohy:  
a) Příloha č. 1 - Rozpis méněprací 
 

 

V Praze dne       V Praze dne 
 
Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  Za SAGASTA s.r.o.: 
 
 
 
 
…………………………………………..   ……………………………… 
Ing. Josef Richtr      Ing. Jiří Čurda 
místopředseda představenstva    jednatel  
  

Jiří Čurda
Digitálně podepsal 
Jiří Čurda 
Datum: 2022.08.31 
15:51:48 +02'00'

Ing. Josef 
Richtr

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Richtr 
Datum: 2022.09.01 
17:07:02 +02'00'



Příloha č. 1: Podrobná specifikace ceny odpovídající platebním milníkům 

 
 
Cena dle SoD 

Příprava a geodetické zaměření…………………………………68 000,- Kč 
Koncept DUR……………………………………………………….……550 000,- Kč 
Podání žádosti o ÚR……………………………………………………35 000,- Kč 
IČ UR (pravomocné ÚR)………………………………………………82 000,- Kč 
Koncept DSP……………………………………………………………..560 000,-Kč 
IČ SP (pravomocné SP)……………………………………………… 78 000,- Kč 
 
Celkem bez DPH:...…………………………………………………1 373 000,- Kč 

DPH:…………………………………………………………………………288 330,- Kč 
Celkem s DPH:……………………………………………………….1 661 330,- Kč 

 
Cena dle Dodatku č. 1 – vícepráce 

Dendrologický průzkum……………………………………………..15 000,- Kč 
IGP……………..……………………………………………………….……..80 000,- Kč 
Korozní průzkum……………………………………………….……….30 000,- Kč 
Koncept DUR – nová spodní stavba…………………………..150 000,- Kč 
Koncept DSP- nová spodní stavba………………………………200 000,-Kč 
 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:…………………..475 000,-Kč 

DPH 21%:…………………………………………………………………….99 750,- Kč 
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH………………………..574 750,- Kč 

 
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH:……………………1 848 000,- Kč  

DPH 21%:………………………………………………………………………388 080,- Kč 
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH………………………2 236 080,- Kč 

 

Cena dle Dodatku č. 2 - méněpráce 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH:…………………………………1 373 000,-Kč 

Cena dle Dodatku č.1 bez DPH:………………………………..1 848 000,- Kč 

 

Inženýrská činnost (sloučení do DUSP) bez DPH:…………- 60.000,- Kč 

Cena celkem vč. Dodatku č. 2 bez DPH:…………………..1.788.000,- Kč 

DPH 21%:………………………………………………………………………375 480,- Kč 
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH………………………2 163 480,- Kč 

 


